
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ NADAČNÍHO PŘÍSPĚVKU
Č. ETE EPP 278 18

Smluvní strany:

Nadace ČEZ
Se sídlem Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4
lČ: 26721511
Zapsaná v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl N, vložka 462
Zastoupena: Ing. Danielem Benešem, MBA, předsedou správní rady

a Mgr. Michaelou Zikovou, MBA, rMstopředsedkynl správní rady a ředitelkou nadace
Číslo účtu nadace pro odesňání nadačního příspěvku:
Vedeného u:
(dále jen ,,nadace")

a

Dětský diagnostický ústav, Dětský domov se školou, Středisko výchovné péče, Základní
škola a Školní jídelna, Homole 90,
Se sídlem: Budějovická 90, 370 01 Homole
IČ: 60076178
Zastoupena: Mgr. Vladimírem Irou, ředitelem
Číslo účtu příjemce pro zaslání nadačního příspěvku:
Vedeného u:
(dále jen "příjemce")

uzavřely v souladu s § 559 a násl. a 1746 odst. 2 a s přihlédnutím k §354-355 zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník a v souladu s účelem nadace uvedeným ve Statutu Nadace ČEZ tento
dodatek (dále jen ,,dodatek") ke smlouvě o poskytnutí nadačního příspěvku č. ETE EPP 278_18
(dále také ,,smlouva"):

l. Předmět dodatku

1. Uzavřením tohoto dodatku se mění ustanovení článku II. Závazky smluvních stran, tak, že
stávajÍcÍ termín ukončení pro použití nadačního příspěvku uvedený v odstavci 2. písmeno a)
nahrazuje následujíchn terminem:
31. 10. 2019

Il. Závěrečná ustanoveni

1. Příjemce prokázal nadaci před podpisem této smlouvy oprávnění osoby, která za příjemce
tento dodatek ke smlouvě podepsala.

2. Pro případ, že tento dodatek není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, pIati, že
dodatek nebude uzavřen, pokud ho příjemce podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou, byt'
nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže nadace takovou změnu či dodatek nebo odchylku
následně písemně schválí.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Nadace ČEZ
Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnuti nadačního příspěvku č. ETE EPP 278 18

1/2



4. je-li příjemce osobou povinnou ke zveřejnění smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., je povinen
uveřejnit tento dodatek v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o registru
smluv.

5. Dodatek č. 1 ke smlouvě č. ETE EPP 278 18 se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž
každá ze smluvních stran obdrží jeden (l)

Smluvní strany prohlašují po přečtení tohoto dodatku, že souhlasí s jeho obsahem, že tento
dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v
tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Datum'

Nadace ČEZ:
l'

Datum:

Příjemce:

Mgr. Vladimir Ira

Mgr. Michaela Ziková, MBA

Nadace ČEZ
Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí nadačního příspěvku č. ETE EPP 278 18 '

2/2


